
LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Tiradoras (todas, orden estructurado - 16 tiradoras)

página 1/1

apellido nombre equipo

CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z1

GARCIA SAURAS Mario CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia CEA-Z1

MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z1

PRATS FARES Nahuel CEA-Z1

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo CEA-Z2

LANA CAMAÑO Kara CEA-Z2

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z2

MORALES SINGER David CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina CEA-Z2

PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z2

CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z3

GALERA MARTINEZ Andres CEA-Z3

RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z3

RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z3

TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z3
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Tiradoras (presentes, orden estructurado - 14 tiradoras)

página 1/1

apellido nombre equipo

CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z1

GARCIA SAURAS Mario CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia CEA-Z1

MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z1

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo CEA-Z2

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z2

MORALES SINGER David CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina CEA-Z2

PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z2

CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z3

GALERA MARTINEZ Andres CEA-Z3

RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z3

RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z3

TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z3

Document engarde-escrime.com - 2022-11-27 19:16



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Tiradoras (ausentes, orden estructurado - 2 tiradoras)

página 1/1

apellido nombre equipo

PRATS FARES Nahuel CEA-Z1

LANA CAMAÑO Kara CEA-Z2
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Equipos (todas, orden estructurado - 3 equipos)

página 1/1

apellido-nom presencia club nac.

CEA-Z1 presente CEA-Z ARA

    CALLEJAS SANZ Manuel

    GARCIA SAURAS Mario

    GARIJO MARCOS Julia

    MIQUELE LISBONA Valeria

CEA-Z2 presente CEA-Z ARA

    DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

    MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

    MORALES SINGER David

    MURO BELLOSO Marina

    PUEYO PANTANO Alberto

CEA-Z3 presente CEA-Z ARA

    CABALLERO SOLCHAGA Paula

    GALERA MARTINEZ Andres

    RANGEL ALLUE Beatriz

    RICARTE MARCUELLO Lucas

    TROPEL VELAZQUEZ Manuel
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Fórmula de la competencia

página 1/1

3 equipos

2 vueltas de poules

Vuelta No 1

3 equipos

1 poule de 3

Décalage para : clubs

3 calificadas

Vuelta No 2

3 equipos

1 poule de 3

Décalage para : clubs

3 calificadas
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1

Arbitro: ALCAINE ESCORZA Maria Biolan  FAE, ALCAINE MONTERDE José Ramón  FAE

Arbitro: TROPEL Manuel  FAE

V/M ind. TD cl.

CEA-Z2 CEA-Z V44 41 0.500 -3 85 2

CEA-Z3 CEA-Z 43 43 0.000 -3 86 3

CEA-Z1 CEA-Z  V  V 1.000 6 90 1
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

página 1/3

Vuelta No 1 Poule No 1

CEA-Z3  -  CEA-Z2

Score

1

7

10

13

19

23

28

37

43

Toques

1

6

3

3

6

4

5

9

6

Score

5

10

12

15

16

26

28

34

44

Toques

5

5

2

3

1

10

2

6

10

CEA-Z3

GALERA MARTINEZ Andres

RANGEL ALLUE Beatriz

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

GALERA MARTINEZ Andres

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

RANGEL ALLUE Beatriz

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

R) RICARTE MARCUELLO Lucas

RANGEL ALLUE Beatriz

CEA-Z2

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

MURO BELLOSO Marina

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

MURO BELLOSO Marina

R) MORALES SINGER David

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

MURO BELLOSO Marina

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

CEA-Z2  -  CEA-Z1

Score

5

7

9

13

24

28

34

37

41

Toques

5

2

2

4

11

4

6

3

4

Score

1

6

15

19

25

30

35

40

45

Toques

1

5

9

4

6

5

5

5

5

CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina

PUEYO PANTANO Alberto

MORALES SINGER David

MURO BELLOSO Marina

MORALES SINGER David

PUEYO PANTANO Alberto

R) DOMINGUEZ OROÑEZ German Haro

MURO BELLOSO Marina

PUEYO PANTANO Alberto

CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

GARIJO MARCOS Julia

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

R) CALLEJAS SANZ Manuel



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

página 2/3

Vuelta No 1 Poule No 1

CEA-Z1  -  CEA-Z3

Score

5

10

15

20

23

29

33

35

45

Toques

5

5

5

5

3

6

4

2

10

Score

2

4

10

12

23

30

33

40

43

Toques

2

2

6

2

11

7

3

7

3

CEA-Z1

MIQUELE LISBONA Valeria

CALLEJAS SANZ Manuel

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

R) GARIJO MARCOS Julia

CALLEJAS SANZ Manuel

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

CALLEJAS SANZ Manuel

CEA-Z3

CABALLERO SOLCHAGA Paula

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

RICARTE MARCUELLO Lucas

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

CABALLERO SOLCHAGA Paula

RICARTE MARCUELLO Lucas

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

RICARTE MARCUELLO Lucas

R) RANGEL ALLUE Beatriz



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 3 equipos)

página 1/1

clas apellido-nom club nac. V/M ind. TD grupo

1 CEA-Z1 CEA-Z ARA 1.000 6 90 calificada

2 CEA-Z2 CEA-Z ARA 0.500 -3 85 calificada

3 CEA-Z3 CEA-Z ARA 0.000 -3 86 calificada

Document engarde-escrime.com - 2022-11-27 19:26



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Arbitros (todos, orden alfabético - 4 Arbitros)

página 1/1

apellido nombre categoria nac.

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan

ALCAINE MONTERDE José Ramón DT

TROPEL Manuel

ZUECO VINCELLE Juan

Document engarde-escrime.com - 2022-11-27 19:23



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat poules encuentros finales

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan 1 0 0

ALCAINE MONTERDE José Ramón DT 1 0 0

TROPEL Manuel 1 0 0
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Tiradoras (todas, orden estructurado - 17 tiradoras)

página 1/1

apellido nombre equipo

CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z1

GARCIA SAURAS Mario CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia CEA-Z1

MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z1

PRATS FARES Nahuel CEA-Z1

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo CEA-Z2

LANA CAMAÑO Kara CEA-Z2

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z2

MORALES SINGER David CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina CEA-Z2

PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z2

CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z3

GALERA MARTINEZ Andres CEA-Z3

MARCO MORET Pablo CEA-Z3

RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z3

RICARTE MARCUELLO Lucas CEA-Z3

TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z3
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Equipos (todas, orden estructurado - 3 equipos)

página 1/1

apellido-nom pres. serie club nac.

CEA-Z1 presente CEA-Z ARA

    CALLEJAS SANZ Manuel

    GARCIA SAURAS Mario

    GARIJO MARCOS Julia

    MIQUELE LISBONA Valeria

    PRATS FARES Nahuel

CEA-Z2 presente CEA-Z ARA

    DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

    LANA CAMAÑO Kara

    MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

    MORALES SINGER David

    MURO BELLOSO Marina

    PUEYO PANTANO Alberto

CEA-Z3 presente CEA-Z ARA

    CABALLERO SOLCHAGA Paula

    GALERA MARTINEZ Andres

    MARCO MORET Pablo

    RANGEL ALLUE Beatriz

    RICARTE MARCUELLO Lucas

    TROPEL VELAZQUEZ Manuel
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Fórmula de la competencia

página 1/1

3 equipos

2 vueltas de poules

Vuelta No 1

3 equipos

1 poule de 3

Décalage para : clubs

3 calificadas

Vuelta No 2

3 equipos

1 poule de 3

Décalage para : clubs

3 calificadas
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Poules, vuelta No 2

página 1/1

Poule No 1

V/M ind. TD cl.

CEA-Z3 CEA-Z  V  V 1.000 13 90 1

CEA-Z2 CEA-Z 40  V 0.500 2 85 2

CEA-Z1 CEA-Z 37 38 0.000 -15 75 3
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

página 1/3

Vuelta No 2 Poule No 1

CEA-Z2  -  CEA-Z3

Score

4

7

13

17

22

27

29

33

40

Toques

4

3

6

4

5

5

2

4

7

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

5

5

5

5

5

5

5

5

5

CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina

R) MORALES SINGER David

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

MURO BELLOSO Marina

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

MURO BELLOSO Marina

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

CEA-Z3

RANGEL ALLUE Beatriz

GALERA MARTINEZ Andres

MARCO MORET Pablo

GALERA MARTINEZ Andres

RANGEL ALLUE Beatriz

MARCO MORET Pablo

R) RICARTE MARCUELLO Lucas

MARCO MORET Pablo

RANGEL ALLUE Beatriz

CEA-Z3  -  CEA-Z1

Score

2

10

14

20

25

30

33

40

45

Toques

2

8

4

6

5

5

3

7

5

Score

5

8

11

12

20

25

27

29

37

Toques

5

3

3

1

8

5

2

2

8

CEA-Z3

MARCO MORET Pablo

RANGEL ALLUE Beatriz

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

MARCO MORET Pablo

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

RANGEL ALLUE Beatriz

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

MARCO MORET Pablo

RANGEL ALLUE Beatriz

CEA-Z1

CALLEJAS SANZ Manuel

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

CALLEJAS SANZ Manuel

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

CALLEJAS SANZ Manuel



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

página 2/3

Vuelta No 2 Poule No 1

CEA-Z1  -  CEA-Z2

Score

5

7

12

16

22

26

28

33

38

Toques

5

2

5

4

6

4

2

5

5

Score

3

10

11

18

25

30

35

40

45

Toques

3

7

1

7

7

5

5

5

5

CEA-Z1

CALLEJAS SANZ Manuel

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

CALLEJAS SANZ Manuel

GARCIA SAURAS Mario

MIQUELE LISBONA Valeria

GARCIA SAURAS Mario

CALLEJAS SANZ Manuel

CEA-Z2

MURO BELLOSO Marina

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

MORALES SINGER David

MURO BELLOSO Marina

R) MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

R) MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

MURO BELLOSO Marina

DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo



LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 3 equipos)

página 1/1

clas apellido-nom club nac. V/M ind. TD grupo

1 CEA-Z3 CEA-Z ARA 1.000 13 90 calificada

2 CEA-Z2 CEA-Z ARA 0.500 2 85 calificada

3 CEA-Z1 CEA-Z ARA 0.000 -15 75 calificada
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Clasificación después de poules (orden por lugar - 3 equipos)

página 1/1

clas apellido-nom club nac. V/M ind. TD grupo

1 CEA-Z3 CEA-Z ARA 0.500 10 176 calificada

2 CEA-Z2 CEA-Z ARA 0.500 -1 170 calificada

3 CEA-Z1 CEA-Z ARA 0.500 -9 165 calificada
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS
ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Clasificación general final (orden por lugar - 3 equipos)

página 1/1

cl. apellido-nom club

1 CEA-Z3 CEA-Z

    CABALLERO SOLCHAGA Paula

    GALERA MARTINEZ Andres

    MARCO MORET Pablo

    RANGEL ALLUE Beatriz

    RICARTE MARCUELLO Lucas

    TROPEL VELAZQUEZ Manuel

2 CEA-Z2 CEA-Z

    DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo

    LANA CAMAÑO Kara

    MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio

    MORALES SINGER David

    MURO BELLOSO Marina

    PUEYO PANTANO Alberto

3 CEA-Z1 CEA-Z

    CALLEJAS SANZ Manuel

    GARCIA SAURAS Mario

    GARIJO MARCOS Julia

    MIQUELE LISBONA Valeria

    PRATS FARES Nahuel
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Arbitros (todos, orden alfabético - 4 Arbitros)

página 1/1

apellido nombre categoria

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan

ALCAINE MONTERDE José Ramón DT

TROPEL Manuel

ZUECO VINCELLE Juan
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LIGA DE EQUIPOS 2022-23 ABS

ESPADA MIXTA

Polideportivo La Salle Gran Vía - Zaragoza

27.11.2022 / 12.03.2023

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat poules encuentros finales

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan 1 0 0

ALCAINE MONTERDE José Ramón DT 1 0 0

TROPEL Manuel 1 0 0
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